
BESLUIT 2003/682/GBVB VAN DE RAAD
van 29 september 2003

betreffende de benoeming van het hoofd van de Missie/de directeur van de politie van de Politie-
missie van de Europese Unie (EUPOL) in de Voormalige Joegoslavische Republiek Macedonië

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag betreffende de Europese Unie, inzonderheid op artikel 23, lid 2,

Gelet op Gemeenschappelijk Optreden 2003/681/GBVB van de Raad van 29 september 2003 inzake de
politiemissie van de Europese Unie in de Voormalige Joegoslavische Republiek Macedonië (EUPOL
„Proxima”) (1), inzonderheid op artikel 5,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) In artikel 5 van Gemeenschappelijk Optreden 2003/681/GBVB staat dat het hoofd van de Missie/de
directeur van politie van de EUPM op basis van een door de secretaris-generaal/hoge vertegenwoor-
diger ingediend voorstel wordt benoemd.

(2) De secretaris-generaal/hoge vertegenwoordiger heeft de benoeming van politiecommandant Bart
D'HOOGE voorgesteld,

BESLUIT:

Artikel 1

De heer Bart D'HOOGE wordt met ingang van 15 december 2003 benoemd tot hoofd van de Missie/direc-
teur van politie van de EUPOL „Proxima”. Tot die datum treedt hij op als hoofd van de politiemissie/hoofd
van het planningsteam.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn aanneming.

Het is van toepassing tot en met 14 december 2004.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 29 september 2003.

Voor de Raad

De voorzitter
F. FRATTINI

1.10.2003L 249/70 Publicatieblad van de Europese UnieNL

(1) Zie bladzijde 66 van dit Publicatieblad.


